■出席者（敬称略・役職名略)

<OB・OG> 生稲栄次 片田成一 石井秀典 治下千晴 林孝浩 大野誠一郎

＜現役＞ 高森天我 橋本朝凪 平原元気 銭谷一光

会長挨拶（生稲）

１、協議事項①　令和３年度キャンプストア覚書の内容変更について（石井）

・現役から基金への拠出金の算出方法変更について協議します

→拠出金算出方法を「キャンプストア利益の15％」に変更にて承諾

２、協議事項②　令和３年度オータムフェスティバル開催について（石井）

・11/20(土)開催予定のオータムフェスティバルについて協議します

→11/20(土)18：00～20：00　セントポールズ会館開催にて決定

　次回会報（9月発送予定）に出欠はがきを同封

３、協議事項③   現役からのキャンプストア設備援助について（石井)

・その他OB・OGへの告知について協議します

→店長からの「キャンプストア設備援助のお願い」をホームページにアップして呼びかける

４、報告事項

・８月館山盆踊り大会開催未開催に伴う、盆踊り大会参加イベントの中止

・森永CS優勝トロフィー及び日本テレビからの色紙、立教学院展示室へ寄贈完了

・その他報告事項あればお願いします

5、現役報告

・キャンプストアーの開催について

・ミスコン等、その他報告事項あればお願いします

→ミスコンは今年もオンライン開催の予定

５、その他/連絡事項

★ 次回役員会

　日時：2021年9月6日（月）18：30～

　場所：未定

以上

立教大学広告研究会ＯＢ・ＯＧ会 令和3年度第1回役員会 議事録

日時：2021年（R3）7月5日（月）18：00～

場所：築地　串jige